
                                令和４年２月１日 

令和４年度入学  

新一年生保護者各位 

                               那覇市立銘苅小学校 

                                校 長  儀間 稔 

                                 （公印省略） 

   

 

入学説明会について 

 

  

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、みだしのことにつきまして、昨年１０月にお知らせしたところですが、最近の新型

コロナウイルスの感染状況を踏まえ、下線部を追加し、下記のとおり開催いたします。 

時節柄お忙しいとは存じますが、御理解頂き御参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

  

 

１ 開催日時  令和４年 ２月１０日（木）１５：３０～１６：３０ 

                     （１５：００受付開始） 

 

２ 場  所  銘苅小学校 体育館  

 

３ 参 加 者  令和４年度 新１年生の保護者１名のみ 

 

４ 持 ち 物  就学通知書（那覇市教育委員会から発送される文書）  

         室内履き・靴を入れる袋 

 

５ 新型コロナ感染拡大防止対策  

   ・受付前の手指消毒と検温への御協力をお願いします。 

     ・体育館内ではマスクを着用し、密を避けるようにしてください。 

   ※以下の場合は、参加につきまして自粛いただくようお願いします。 

   ・ご自身や同居ご家族に発熱、咳や喉の痛み等の風邪症状がある方 

   ・同居ご家族に濃厚接触者（疑い含む）や罹患者がいる方  

   ・ＰＣＲ検査結果待ちの方、もしくは受ける予定の方 

 

６ そ の 他   

・説明会終了後に学用品（算数ｾｯﾄ・鍵盤ﾊｰﾓﾆｶ・絵の具ｾｯﾄなど）を販売します。 

全て購入する場合１２,０００円程度になります。（裏面参照） 

   ※販売につきましては説明会当日以外にも、入学式当日の購入も可能です。  

どちらか都合のよい日に購入してください。  

   ※算数セット購入時に『なまえシール』の申し込みも受け付けています。 

    詳細は販売員にお尋ねください。 


